prevádzky (inštaláciou), zaškolením obsluhy, poskytnutím užívateľskej dokumentácie, poskytnutím hardvéru 

a licencie k nim, prevodom vlastníctva k tovaru na kupujúceho, ako aj poskytovanie záručného servisu v mieste 

inštalácie.   

4. Celková cena za predmet plnenia podľa tejto zmluvy je vo výške:   

15950,00 EUR bez DPH (slovom:  pätnásťtisícdeväťstopäťdesiat EUR bez DPH),  

19140,00 EUR s DPH (slovom: devätnásťtisícjednostoštyridsať EUR s DPH).1 

5. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym dodaním tovaru kupujúcemu podľa bodu 9. 

článku 3 tejto zmluvy. 

6. Kupujúci zaplatí kúpnu cenu za dodaný tovar na základe faktúry vystavenej predávajúcim po dodaní tovaru.